
UCHWAŁA NR LXXXVII/605/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXXXIII/572/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 listopada 
2023 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi 

na 2024 rok". 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXXXIII/572/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87C1D73-0F43-4684-88BF-EF7B4D3C3CB8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 23 listopada 2023 r. Rada Miejska w Kłodawie podjęła Uchwałę Nr Nr LXXXIII/572/2023                                                          

w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na 2024 

rok". W związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego  

co do tej uchwały, Rada Miejska w Kłodawie podjęła Uchwałę Nr LXXXVI/597/2024 Rady Miejskiej w 

Kłodawie z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z 

organizacjami pozarządowymi na 2024 rok". Tym samym niezbędne jest uchylenie poprzednio przyjętej 

uchwały. W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87C1D73-0F43-4684-88BF-EF7B4D3C3CB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/605/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


